¢ (0) So»
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ARTICULUS VIl

Dec Tranfituabuna ad

aliam Religionem,
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Tranfitus bic Fure permiffus eff,

Si fiar 1. ad Religiouem perfeitios
vem feu firictiorem ,

Secandim obfervantiam Regula
prafentem.

Nonnwilis cafibui permistitur ed
laxiorent.

1. Reits intentions.

Itl, Sine gravi prajndicio Monas
Jerit deferends.

1V, Petitd licentid proprii Pras
lati.

V. Et literis Dimilforiis b eo res
copt,

Harim conditionens prima » iria
tum,

Religuarum defelta illivitum trand
fitum reddit.

Tis fervatis Religiofis fere ommibng

Eorsimgue Pralatis,

Et integris Monafleriis tranfitns
eff permiffue

Dub tamen cafu [f etiam locas 4
Apoflolica necefaria eft :

Si fola perfone transferuntur; Ea
Pifeopalis anthoritas fufficie,
Tranfeunti étiam Pralato fubeun.

dus eff anvinus Novitiatus :
Bui duvante fuceefior eligi nequity
Nec inducitsr vacatio Prelature 3
Ut bec d redennte vecuperari :
Non ¢tiam ante altimum bimefire
refignars valeat, -
Profefi tranfeuntic bona réma=
ient Monaflerio priori ;
Vel Confanguineis »
LIk

la © 138 9%
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wi bareditarem ante tranfitum
delatam adire-pofiunt.
Pofleriori Monaflerio cedunt , G4
poft tranfitam s
Eriams durante Novitiats Reli-
giofo deferuntur:
141, Niff [folius panitentia CANSA transs
Latus effets
Uantumvis Apoftoli monitum
fic ; ut unusquisque, in qua
vocatione vocatus eft,in ea per-
maneat, 1. Corinth. cap.7. 2,
20, & per profeflionem Religiofus certo
Monaterio vel Ordini perpetud oblige-
tur ; ut libere ad alium tranfire , & ab
iftius Prelato admitti nequeat: & tran-
fitum leviter ac temere prafumens , ad
rivs Monafterium vel Ordinem redire
compellendus fit 5 ¢. Joannes 5. & ¢
Noneft 7. quod ed non folim priori Mo~
nafterio vel Ordini ipsi profeffione quz-
ficum jus & Prelato debira Obedientia
violetur , fed ei etiam intratur quzdam
nota & fcandali occafio prabeatur ; fim-
plicicer tamen & fanétioris vite z¢lo ab
una Religione ad aliam tranfitum prohi-
bitum non effe, luculenter patet ex can,
1. can. Monachum 20. g. 4. €. Sané 10
& c. Licer 1§. bac Rubr. dummodo cb-
ferventur iis infinuatz conditiones
quarsm
Prima eft ; ut tranfitus fiat ad Re«
ligionem_perfectiorem & ftritiorem 4
can..& ¢, Licet citt. Perfeltior autem
¢6 ipsd.cenferur , qudd) fhrictior fic; ut
tnon obfeure defumitur ex 2, cit. qud Pa-
pa vocabulis illis utitur indifcriminatim
& idem denorat. Ratio eft 5 quiaReli-
io perfectior perfectitis obfervat vota
E}bﬁantiaha Religionis , & quorum ma-
gis mintsve accurrata obfervantia magis
mintsve {trictz obfervantiz Religio cen-
ferur ; -cum, qud actus , quibys Ul ob-